Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   №   565
18 июня 2012 года                                                                                                  г. Киренск

	«О внесении изменений»

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», законом Иркутской области от 12.03.2009 года №8-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», Порядком прохождения документов при бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан, утвержденным Постановлением администрации МО Киренский район от 04.08.2010 года №344, положение «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан на территории Киренского района» утвержденное решением думы Киренского района от 25.12.2009 года № 5/5/18, постановление администрации Киренского муниципального района от 09.06.2012 года № 536 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Киренского муниципального района № 536 от 09.06.2012 года  «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан»:
I.  П. 2 читать в следующей редакции :
«2.Микрорайон «Авиагородок»

2.1 г.Киренск, м-н «Авиагородок», ул. Московская, № 1 «а»;

2.2 г.Киренск, м-н «Авиагородок», ул. Московская, № 1 «в»; »
II. Добавить:

«5. Другие населенные пункты Киренского района
5.1 Киренский р-н, д.Коммуна, ул. Полевая, № 6 «а»;»
2. Изменения вступают в силу с момента подписания настоящего постановления.
И.о. главы администрации
Киренского муниципального района
            С.И. Кирьянов
Согласовано:

Зав.ОУМИ:

Е.С.Антипина

Консультант по правовым вопросам:

И.С.Чернина
Подготовила:  М.А.Красноштанова
1